

## تمدید مهلت زمان ثبت نام مدرسه شبانه روزی حفظ مکتب القرآن ثارالله در شهر شیراز

مدیر روابط عمومی مؤسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله، از تمدید ثبت نام مدرسه شبانه روزی حفظ خواران تا پایان تیر ماه در شهر شیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، احد قائدی گفت: مهلت ثبت نام مدرسه شبانه روزی حفظ قرآن کریم خواران شیراز، سومین حرم اهل بیت (ع) تا پایان تیر ماه تمدید شد. وی ادامه داد: علاقه مندان به این دوره ضمن تسلط بر روخوانی و روان خوانی قرآن که حداقل سن ۱۴ سال را داشته باشند می توانند در آزمونهای ورودی و مصاحبه های حضوری و دوره آزمایشی ۴۵ روزه شرکت نمایند. قائدی در خصوص برپایی آموزش های تخصصی دیگر در حاشیه این دوره گفت: آموزش مکالمه زبان انگلیسی و عربی، شرکت در آزمون کارشناسی علوم قرآن و حدیث و برگزاری کلاسهای اخلاق و احکام توسط اساتید مطرح حوزه و دانشگاه و شرکت در آزمون های سراسری قرآن کریم از دیگر برنامه های جنبی این دوره است.

## اخبار



## تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

### عضو شورای عالی فضای مجازی: شبکه های پیام رسان داخلی باید بتدریج جایگزین نمونه خارجی شوند

عدالت و آزادی، هم لازمه تعالی و هم تمایل درونی هر فرد و جامعه ای است و انسانها در طول تاریخ همواره در راه تحقق آن هزینه های هنگفتی را پرداخته اند. عدالت رسانه ای و اطلاع رسانی نیز از جمله ضروریات پیشرفت، توسعه و تعالی در زمینه های مختلف است که خوشبختانه در سال های اخیر شبکه های اجتماعی توانسته اند تا حد وسیعی به تحقق آن کمک کنند. این درست که ساماندهی و نظارت و کنترل فضای مجازی برای حراست از منافع ملی و حفظ ارزش های پذیرفته شده جامعه بنابر باورهای ریشه ای و عمیق دینی و فرهنگی اجتناب ناپذیر و الزامی است اما با هر عنوان و بهانه ای نباید در مقابل فناوری های نوین که می توانند زیرساخت رشد و توسعه در ابعاد گوناگون باشد شکی نمود.

### عضو شورای عالی فضای مجازی در اقلید فارس: شبکه های پیام رسان داخلی باید به تدریج جایگزین نمونه خارجی شوند



عضو شورای عالی فضای مجازی کشور در مورد شبکه پیام رسان تلگرام، گفت: فضای حاکم بر این شورا، مبتنی بر تقویت شبکه های پیام رسان داخلی و جایگزین تدریجی آن با نمونه خارجی است. رسول جلیلی، در گفت و گو با ایرنا در اقلید بیان داشت: این به معنای حذف شبکه های پیام رسان خارجی همچون تلگرام نیست ولی بی گمان باید پیام رسان های داخلی با بهبود کیفیت، کارایی مطلوب تر و با افزایش شمار مشترکان خود پاسخگوی نیاز کاربران داخلی و حتی کاربران کشور های دیگر باشند.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

توسط کارگروه رفع موانع و مشکلات واحدهای تولیدی صورت گرفت؛

## رفع مشکلات ۴۸۵ واحد تولیدی



یازدهم بحث رفع مشکلات واحدهای تولیدی بود که در این زمینه در استان فارس جلسه ۱۴۱ جلسه کارگروه رفع موانع تولید تشکیل شده است. وی ادامه داد: جلسه این کارگروه تا پیش از این یک بار در هفته تشکیل می شد که برای سرعت بخشیدن به روند بررسی مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی به ۲ جلسه در هفته افزایش یافته است. رحمانی گفت: جلسات کارگروه علاوه بر مرکز استان در دیگر شهرستان های استان نیز تشکیل می شود که هفته گذشته در شهرستان ممسنی تشکیل شد و در آن مسائل و مشکلات ۱۰ واحد تولیدی مورد بررسی قرار گرفت و تصمیم هایی به منظور رفع مشکلات آنها در قالب ۱۵ مصوبه اتخاذ شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی و

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار فارس گفت: در مجموع در ۱۴۱ جلسه اخیر کارگروه، رفع موانع و مشکلات واحدهای تولیدی کشور، مسائل و مشکلات ۹۰۰ واحد تولیدی مورد بررسی قرار گرفته که مشکلات ۴۸۵ واحد مرتفع شده و بقیه نیز در دست پیگیری است.

پدالله رحمانی افزود: با توجه به اهتمام ویژه دولت تدبیر و امید به رفع موانع و مشکلات واحدهای تولیدی کشور، روند بررسی مشکلات این واحدها در استان شتاب بیشتری گرفته است. وی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: یکی از سیاست های دولت

توسعه منابع استandarی فارس اضافه کرد: در جلسه کارگروه رفع موانع تولید شهرستان ممسنی مقرر شد که کمیته ویژه ای برای حل مشکلات شهرستان با حضور جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، میراث فرهنگی، فرمانداری شهرستان و همچنین استانداری تشکیل شود و راهکارهای لازم برای بهبود شاخص های اقتصادی آن شهرستان اتخاذ شود. رحمانی ادامه داد: همچنین مقرر شد که دوره های آموزشی آشنایی با قوانین و مقررات مالیاتی و تامین اجتماعی نیز برای مدیران واحدهای صنعتی شهرستان ممسنی برگزار گردد. وی، در خصوص اقدامات بانک های استان در حوزه طرح رونق تولید در سال ۹۵ و ۹۶ هم گفت: بر اساس گزارش بانک های استان، تاکنون ۳۰ هزار و ۴۴۰ مورد از تسهیلات مشمول مفاد تبصره ۳۵ الحاقی قانون بودجه سال ۹۵ تعیین تکلیف

### مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس عنوان کرد؛ برگزاری مراسم عزاداری حضرت امام جعفر صادق (ع) در مدرسه علمیه خان شیراز



مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس از برپایی مجلس ۵۰ ساله سوگاری حضرت امام جعفر صادق (ع) در مدرسه علمیه خان شیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، حجت الاسلام محمدصادق مهربانی با اعلام این خبر گفت: مراسم عزاداری امام صادق (ع) ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۲۹ تیر با حضور عزاداران آن امام همام در مدرسه علمیه خان شیراز برگزار خواهد شد. مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس عنوان کرد: این مراسم همچون سال های گذشته با عزاداری هیئات مذهبی و با حضور آحاد مردم و مسئولین استان فارس و شهر شیراز برگزار خواهد شد و آیت الله سید شرف الدین ملک حسینی نماینده مردم کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری و رئیس مدرسه علمیه خان شیراز سخنران این مراسم خواهد بود.

حجت الاسلام مهربانی اشاعه سیره عملی امام صادق (ع) را یکی از مهمترین اهداف این مراسم خواند و تأکید کرد: برگزاری مراسم های مربوط به اهل بیت (ع) مهمترین راه برای حفظ شاعران دینی است. وی با اشاره به ضرورت تکریم و شناخت حضرت امام جعفر صادق (ع) بیان کرد: امام صادق (ع) در طول حیات خویش توانست وحدت و انسجام شیعه را حفظ کند و از مکتب حق و سنت واقعی اهل بیت (ع) دفاع کند. مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس تصریح کرد: قرائت قرآن، سخنرانی مذهبی و سینه زنی از جمله برنامه های این روز است و از اقشار مختلف مردم، علما و روحانیت، ائمه محترم جماعات، هیئات مذهبی و تشکل های دینی جهت حضور در این مراسم معنوی دعوت می شود.

### در ۴ سال گذشته صورت گرفت؛ رشد ۳۰۰ درصدی شرکت کنندگان در جشنواره قرآن و عترت

دکتر «یرج حریری» قائم مقام و آموزش پزشکی در آیین آغاز به کار بیست و دومین جشنواره قرآن و عترت دانشگاه های علوم پزشکی کشور، از رشد سیصد درصدی شرکت دانشگاهیان علوم پزشکی کشور در جشنواره قرآن و عترت، طی چهار سال گذشته خبر داد.

به گزارش «وب دا» در شیراز، بیست و دومین جشنواره قرآن و عترت و دانشگاه های علوم پزشکی کشور بیست و پنجم تیر، به میزبانی سومین حرم اهل بیت (ع) و در تالار حافظ شیراز، آغاز به کار کرد.

مسئول انجمن سپید نظام پزشکی استان فارس خبر داد؛

## ۳۰ تیرماه زمان برگزاری انتخابات جامعه نظام پزشکی



نهایی شده است. وی با بیان اینکه رویکرد این لیست استفاده از تمام ظرفیت های استان و کشور خواهد بود، اضافه کرد: در این هیئت نگاهی صنفی نخواهیم داشت. وی ادامه داد: اعضای لیست سپید به دنبال توجه وحل مسائل صنفی و احیای قوانین مغفول مانده در نظام پزشکی باشد. فرخی لاریجانی افزود: حل مشکلات جامعه رادیولوژی، پاتوبیولوژی و مشکلات مرتبط با تعرفه گذاری از برنامه های است که این لیست برای آینده در نظر دارد روی آن کار کند و امیدواریم حمایت خوبی از جامعه پزشکی داشته باشیم. سخنگو و مسئول انجمن التلاف سپید استان فارس افزود: یکی از فعالیت های مؤثری که این لیست خواهد داشت حضور فعالانه در بحث آموزش عوامل حوزه درمان است و سعی شده است که با آموزش های مناسب شاهد کاهش حجم جرائم پزشکی در رویکرد انتظامی نیز باشیم. فرخی در خصوص جامعه هدف و رأی دهنده انتخابات نیز بیان کرد: در انتخابات جامعه نظام پزشکی شاهد ایجاد ۲۰۰ هزار حساب کاربری بوده ایم که وزارت بهداشت، درمان و

سنگو و مسئول انجمن التلاف سپید (لیست امید) انتخابات نظام پزشکی استان فارس گفت: انتخابات قدیمی ترین سمن نظام پزشکی کشور روز جمعه ۳۰ تیرماه جاری از ساعت ۸ صبح تا ۲۰ به دو صورت حضوری و الکترونیکی برگزار خواهد شد.

صابر فرخی لاریجانی با بیان اینکه برای اولین انتخابات جامعه نظام پزشکی به صورت الکترونیکی بر روی تلفن های همراه خواهد بود در نشست خبری در جمع خبرنگاران، گفت: افرادی که عضو سازمان نظام پزشکی هستند می توانند از طریق تلفن همراه خود نیز در انتخابات شرکت کنند.

وی درباره میزان مشارکت افراد در این انتخابات در دوره های قبل افزود: در استان فارس شاهد مشارکت ۲۵ تا ۳۰ درصدی اعضا در این انتخابات بوده ایم و این در حالی است که امیدواریم در انتخابات پیش رو این آمار به ۵۰ درصد برسد. به گفته فرخی ۱۰۴ نفر برای انتخابات نظام پزشکی استان فارس ثبت نام کردند که بعد از انجام رصدهای اولیه، ۳۰ نفر در سید انتخاب قرار گرفتند که در نهایت اسامی ۱۶ نفر

در نشست کتابداران کودک کتابخانه های عمومی و سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی فارس مطرح شد؛

## خلاقت، مبنای برنامه ریزی کتابخانه ها برای کودکان شود

برنامه های تکلیفی و متداول فاصله گرفت تا بتوانیم فعالیت خود گسترش داده و بسا مردم ارتباط بهتری برقرار نماییم. وی ادامه داد: در یک سال گذشته اقدامات مطلوبی در بخش های کودک کتابخانه های عمومی این استان انجام شده و مهم ترین برنامه ما شناسایی کتابدارانی بود که در حوزه کودک مهارت و علاقه دارند.

منوچهری افزود: شناسایی و برگزاری دوره های آموزشی برای این کتابداران سبب شده است تا اعضای کودک کتابخانه های عمومی فارس در این مدت افزایش یابد و در کنار آن پویایی و شادابی بیشتر در این بخش احساس شود. سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان فارس در ادامه افزود: امروزه ارتقای دانش و مهارت کتابداران امری ضروری است و باید این افراد با

## از هر دری کلامی

### رفع محدودیت انتخاب رشته دانش آموزان اتباع خارجی

پیش بینی افزایش ۴۰ هزار نفری ثبت نام اتباع



معاون سرپرست مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش درباره روند هدایت تحصیلی دانش آموزان اتباع پایه نهمی اظهار کرد: در حال حاضر محدودیت هایی که قبلاً اعمال می شد برداشته شده است و امسال دانش آموزان اتباع می توانند همانند سایر دانش آموزان انتخاب رشته کرده و وارد دوره متوسطه دوم شوند. سید علی حسینی در گفت و گو با ایرنا، درباره روند ثبت نام اتباع خارجی در مدارس اظهار کرد: در حال حاضر محدودیتهایی که قبلاً اعمال می شد برداشته شده است و امسال دانش آموزان اتباع می توانند همانند سایر دانش آموزان انتخاب رشته کرده و وارد دوره متوسطه دوم شوند. به گزارش وزارت آموزش و پرورش، در حال حاضر بیش از ۴۰۰ هزار دانش آموز اتباع خارجی در ۲۵ هزار و ۴۴۰ مدرسه کشور تحصیل می کنند و طبق گفته سرپرست مرکز امور بین الملل و وزارت آموزش و پرورش اغلب دانش آموزان اتباع افغانستان که و مشکلی برای مراجعه به دفاتر کفالت وجود ندارد. معاون سرپرست مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سنجش برای اتباعی که که

### دمای کشور بالا می رود



مدیر کل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به برقراری شرایط آفتابی در غالب مناطق کشور، از روند افزایش دما در نوار غربی کشور و سواحل دریای خزر خبر داد. احد وظیفه در گفت و گو با ایستنا، اظهار کرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشه های هواشناسی در جنوب شرق کشور و دامنه های زاگرس جنوبی، رشد ابر و در مناطقی از هرمزگان، جنوب فارس و ارتفاعات البرز مرکزی رگبار پراکنده باران، گاهی همراه با رعد و برق و وزش باد پیش بینی می شود. وظیفه در پایان با اشاره به گرم ترین و خنک ترین شهرهای کشور در روز آینده اظهار کرد: دمای اهواز به عنوان گرم ترین شهر با بیشینه و کمینه دمای ۴۹ و ۳۰ درجه سانتیگراد و دمای اردبیل به عنوان خنک ترین شهر با بیشینه و کمینه دمای ۲۹ و ۱۴ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.